
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

              

             

16 мая  2023 года  № 06/06-РСД 

 
 

 
О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от 9 ноября 2022 года 

№04/11-РСД 

 

В соответствии с пунктами 8, 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы 

от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», Законом города Москвы от 25 января 1995 года №3-9 "О 

почетном гражданине города Москвы", пунктами 1,2 части 2 статьи 6 Устава 

муниципального округа Зюзино в городе Москве, Совет депутатов 

муниципального округа Зюзино в городе Москве решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Зюзино от 9 ноября 2022 года №04/11-РСД «Об утверждении Положения о 

порядке присвоения звания "Почетный житель муниципального округа Зюзино" 

и Положения о комиссии по рассмотрению материалов и предложений о 

присвоении звания "Почетный житель муниципального округа Зюзино", 

изложив приложение 3 к решению в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального округа Зюзино в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.munzuzino.ru. 

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального округа Зюзино В.Л.Шатову.  
 
 
 

 

Глава муниципального округа Зюзино                                           В.Л. Шатова 
 

 

 

 

http://munzuzino.ru/


                                                                                              Приложение  

        к решению Совета  депутатов 

        муниципального округа Зюзино 

                   16.05.2023года   № 06/06-РСД  
          

Состав 

комиссии по рассмотрению материалов и предложений о 

присвоении звания "Почетный житель муниципального округа Зюзино" 

 

 

 

Председатель комиссии-  глава муниципального округа Зюзино  

       В.Л.Шатова  

 

Зам. председателя комиссии-  глава администрации муниципального  

      округа Зюзино 

      С.В. Сакибова 

 

Члены комиссии-           депутат Совета депутатов,  

                                                 Почетный житель муниципального  округа 

Зюзино  

О.Н.Высоцкая  

                                                 депутат Совета депутатов  

                                                 муниципального округа Зюзино 

      М.А.Жданова  

      депутат Совета депутатов    

      муниципального округа Зюзино 

      Е.А.Раззакова  

 

 

Секретарь комиссии- главный специалист по правовым 

вопросам администрации 

муниципального округа Зюзино 

     О.М. Аляева 
 


